
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Česká Lípa 

Okres:Česká Lípa  Kraj: Liberecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/142213

Popis:
Realitní kancelář ReaNova trade a.s. Vám nabízí k pronájmu poloroubenou chalupu, která se
nachází v obci Bukovany, klidné místo nedaleko České Lípy, Nového Boru. V chalupě dispozičně
větší bytová jednotka 2+1 cca 90m2, s možností rozšířit o další místnost. Byt je částečně vybaven.
Součástí bytu kuchyňská linka, plynový sporák (propan-butan), krbová kamna. Možnost užívat
velikou půdu, dílnu, zahradu. Parkování přímo na pozemku, celá zahrada je oplocena. Zvířata
povolena. Majitel uvítá dlouhodobé nájemníky, v případě zájmu lze poloroubenku pronajmout celou.
Měsíční nájemné za byt činí 7.500 Kč + elektřina. Další info v RK. Evidenční číslo: RE275

cena: 7.500,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Plocha obytná: 90m²

Soukromá inzerce:
RK ReaNova trade a.s.
Tel.: 725924086
Email na: realites.cz/142213

  
Vytištěné: 11.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/142213
http://www.realites.cz/142213
http://www.tcpdf.org

